
ФОРМА № 1к разделу I Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности 
педагогических работников 0 0  Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой квалификационной 
категории по должности «учитель»
«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»
Фамилия, имя, отчество аттестуемого Кузнецова Елена Николаевна
Место работы (полное наименование организации с указанием муниципалитета), должность, преподаваемый предмет 
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 станицы Упорной 
муниципального образования Лабинский район, учитель русского языка и литературы
1. Результаты ГИА выпускников но образовательным программам среднего общего образования в форме ЕГЭ

(п. 1.2.2)

Учебный
год

Класс 
(группа), 

количество 
обучающихся 

в классе 
(группе)

Наименование
предмета

Выпускники, 
сдававшие 

экзамен в форме 
ЕГЭ

Выпускники, 
получившие 

результат 
в диапазоне от 
минимального 

порога 
до 50 баллов

Выпускники, 
получившие 

результат 
в диапазоне от 
51 до 80 баллов

Выпускники, 
получившие 

результат 
в диапазоне от 

81 до 100 баллов

Реквизиты приказа 
0 0

о проведении
ЕГЭ

чел. % чел. % чел. % чел. % Приказ МОБУ 
СОШ № 33 ст. 

Упорной № 75 от 
23.07.2020 «Об 
ознакомлении с 

результатами ЕГЭ 
по русскому 

языку», протокол 
ЕГЭ, 07.07.2020 г.

2019-
2020

11 класс 
9 человек

Русский язык 5 55,5 2 40 3 60

го подтверждаю:
Дата заполнения: АХ7 0 4 .
Достоверность информации о результатах работы аттест
Руководитель 0 0  (Ф.И.О., подпись) Бегунова С.О ^ ___________
Заместитель руководителя 0 0  / ответственный за аттестацию (Ф.И.О., подпись) Дегтярева Т.В. 
Аттестуемый педагогический работник (Ф.И.О., подпись) Кузнецова Е.Н.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 СТАНИЦЫ УПОРНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 23.07.2020 станица Упорная №

Об ознакомлении обучающихсяс результатами ЕГЭ по русскому языку

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края №47-01-13-14835/20 от 
21.07.2020 г. «О работе конфликтной комиссии по ЕГЭ»; на основании 
выписки из протокола №33 от 22.07.2020 г. решения председателя 
государственной экзаменационной комиссии Краснодарского края для 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в 2020 году, приказываю:

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Т.В.Дегтяревой, обеспечить оперативное ознакомление выпускникови 
их родителей с результатами ЕГЭ по русскому языку .

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. директора МОБУ СОШ №33 станицы Упорной^^^^^С.С. Кравченко 

С приказом ознакомлены: С ш рлл. гУ  Т.В. Дегтярева

d , LV.



Лист ознакомления обучающихся 11 класса 
МОБУ СОШ №33 станицы Упорной Лабинского района с результатами ЕГЭ

по русскому языку 07.07.2020 г.
№ Ф.И.О. Балл Дата Подпись
1 Елдышева Виктория 

Александровна
89

2. Ерисов Роман Юрьевич 66 I b . O t M L C
3 . Иванова Ольга Ивановна 82 2 5 О ? t o  i t
4. Новакова Ольга 

Васильевна
71 4* О №<)$£

5. Ткачева Жанна 
Николаевна

85
Л  5 ,  W J c J c J7



Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена
Предмет: 01 - русский язык, 07.07.20г., Лабинский район

149 009 0 0 0 9 2 7 Е лды ш ева В иктория А л е кс а н д р о в н а 031 6 5 7 8 2 4 3 Ч-++++-+5++++++-2+++++--++4 1(1)5(5 )1 (1 )1 (1  )2 (2 )2 (2 )3 (3 )3 (3 )1  (2)2(2)1 (1)1 (1 ) 53 89

150 009 0 0 0 9 2 7 Е рисов Р оман Ю р ье в и ч 031 6 5 7 3 3 5 7 + + + „+ + 4 + — +++1 +-+— +—4 1 (1 )5 (5 )1 (1 )1 0 )1 (2 )1 (2 )3 (3 )2 (3 )1 (2 )1 (2 )1 (1 )1 (1 ) 40 6 6

151 009 0 0 0 9 2 7 И ванова О льга И в а н о в н а 031 6 4 3 6 1 7 9 +++++ -+5++ +-+ ++2+ +++— ++4 1 (1 )5(5)1 (1 )1 (1 )2 (2 )2 (2 )1 (3 )2 (3 )2 (2 )2 (2 )1 (1  )1 (1) 50 82

152 009 0 0 0 9 2 7 Н овакова О льга В а си л ье в н а 031 6 5 7 3 7 5 6 ++ +++ -+3+-+-+++2-++-+-++-2 1 (1 )5(5)1 (1)1 (1 )2 (2 )2 (2 )3 (3 )2 (3 )1  (2)1 (2)1 (1)1 (1) 44 71

153 009 0 0 0 9 2 7 Тка че ва Ж а н н а Н и ко л а е в н а 031 6 5 0 6 8 7 0 ++ +++ -+5++++++-2-+++-+-+-4 1 (115(5)1 (1)1(112(2)2 (2 )3 (3 )2 (3 )2 (2 )2 (2 )1  (1)1(1) 51 85

Министр Е.В.Воробьева


